



**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Chalatenango

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:20254118

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**Chalatenango 28 de Noviembre del 2014**

No.Orden:405/2014

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**NIT**

**PEREZ, ALMA YANETH**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS	-	-
9	Cada Uno	Tabla roca de yeso para interiores de 1.22 metros x 2.44 metros x 1/2", código: 70208300	\$9.00	\$81.00
18	Cada Uno	Poste metálico galvanizado de 3.05 metros para tabla roca, código: 70208307	\$2.50	\$45.00
12	Cada Uno	Canal de amarre galvanizado de 3.05 metros para pared tabla roca, código:	\$2.50	\$30.00
6	Cientos	Tomillo para tabla roca de 1", código: 70212424	\$1.50	\$9.00
3	Cientos	Tomillo para tabla roca de 1/2", código: 70212423	\$1.50	\$4.50
1	Cada Uno	Masilla de yeso para tabla roca , cubeta de 5 galones, código: 70208080	\$22.00	\$22.00
1	Cada Uno	Puerta para interiores, incluye chapa y mocheta, código: 70208410	\$55.00	\$55.00
1	Cada Uno	Cinta para tabla roca, uso exteriores, rollo, código: 70208311	\$3.50	\$3.50
10	Cada Uno	Receptáculo en forma de ojo de buey, código: 70205286	\$12.00	\$120.00
3	Galón	Pintura base color blanco para tabla yeso, código: 70213099	\$29.00	\$87.00
1	Cada Uno	Espátula de 5", código: 70212723	\$5.00	\$5.00
33	Metro	Cerámica de 50 cm. x 50 cm. varios diseños y colores, código: 70208566	\$12.85	\$424.05
12	Cada Uno	Cemento para piso cerámico (bolsa de 20 kilogramos, código: 70208119	\$10.00	\$120.00
1	Cada Uno	Separador plástico de 3" para cerámica, bolsa de 100 unidades, código: 70208580	\$2.00	\$2.00
2	Cada Uno	Porcelana para emboquillado de piso cerámico, bolsa, código: 70208122	\$6.00	\$12.00
2	Galón	Pintura de aceite color gris perla, código: 70213144	\$29.00	\$58.00
2	Galón	Pintura de aceite color gris oscuro mate, código: 70213145. Observación. Compra por Libre Gestión N° 746, Fondo General, entrega: 3 días háb. Administ. de Orden de Compra: Adilio Guardado, Jefe Mantenimiento, detallar en factura el n° de Orden de Compra y el 15 Ret. de IVA	\$29.00	\$58.00
<b>TOTAL.....</b>			-	\$1,136.05

SON: mil ciento treinta y seis 05/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:Almacén, Hospital Nac. Dr. Luis Edmundo Vásquez, Chalatenango

LUGAR DE NOTIFICACIONES:



54199  
54107  
Comp. #A35

 _____ Titular o Designado	  _____ Suministrante
  _____	_____

Elaborado por: karen

Comp # 1735